
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí jednoho ze stanovišť zastávky „Vrbka“
Stavební práce na silnici III/36735 v obci Vrbka (II. etapa)

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od úterý 10.09.2024
do soboty 30.11.2024

161 263 264
Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na silnici III/36735 v obci vrbka dojde v uvedeném termínu k 
následující dočasné změně v dopravě: 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

↓směr Lubná ↓směr Nová Dědina

Vrbka

Vrbka

16
1

26
4

26
3

Stanoviště zastávky „Vrbka“, umístěné před budovou čp. 1, bude 
dočasně zrušeno. Spoje budou náhradou využívat stanoviště
u budovy čp. 68 (budova Sokolovny), případně náhradní zastávku 
umístěnou na silnici III/36741 vedoucí směr Sulimov.  

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

↓
sm
ěr

 S
ul

im
ov

↑směr Kroměříž

✓  ✓  

Vrbka

sil. III
/36741

+


